第３号様式（第９条関係）
年　　月　　日

海老名市イメージキャラクター着ぐるみ使用報告書

　海老名市長　　殿

申請者　　住　所

団体名

代表者

海老名市イメージキャラクター着ぐるみ貸出取扱要領第９条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記
	イベント名

	開催場所

	開催日時
	年　　　月　　　日　　　時から

	貸出期間
	年　　　月　　　日　　～　　　年　　　月　　　日

	汚れ・破損等

	添付書類
	　□　写真　　□　画像データ　（使用状況がわかるもの）

	担当者
	氏　名：

住　所：

連絡先：